PRESUPUESTO 2025

CUOTAS SOCIALES
ALQUILERES
ACTIVIDADES

Acividades acudlicas

Acividades seco

SERVICIOS
EXTRAORDINARIOS
TOTAL

PERSONAL
MNéminas
Seguridad Social
Otlros
ENERGIAY AGUA
REPARC. Y MANTENIM.
SECCIONES DEPORTIVAS
GASTOS FINANCIEROS
PRODUCTOS
LIMPIEZA
OTROS
AMORTIZACIONES

TOTAL

INVERSIONES 2025

Agua de pozo contadores
Acondicionamiento cafeterfa y comedor
Vaso natacién dos calles
Acondicionamiento zona césped
Tableros baloncesto cancha

Nuevas maqguinas gimnasio

Rétulos Entrada Polideportivo

TOTAL

1.235.000,00

50.000,00

600.000,00

380.000,00
220.000,00
205.000,00

0,00

2.090.000,00

970.000,00
750.000,00
200.000,00
20.000,00
265.000,00
290.000,00
120.000,00
20.000,00
20.000,00
130.000,00
50.000,00
225,000,00

2.050,000,00

3.500,00 €
15.000,00 £
5.000,00 €
6.000,00 €
6.000,00 €
15.000,00 €
4.000,00 €

54.500,00 €

59,09%
2,39%
28,71%

9,81%
0,00%
100,00%

46,41%

12,68%
13,88%
5,74%
0,96%
0,96%
6,22%
2,39%
10,77%

100,00%




